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NEUSON
all it Takes!

RD28e-120c

Tandemovy valec

Komfortny, efektivny a bez emisii

RD28e disponuje vibracnou, resp. oscilatnou jednotkou s
elektrickym pohonom. Zhutfiovacie prace sa tak moézu vykonavat
bez emisii a bez Skrtov z hladiska vykonu. Trojbodovy lomeny
kyvadlovy klb zaistuje rovnomerné rozloZenie hmotnosti pri
optimalnej manévrovatelnosti a jazdnej stabilite. Pouzivatel
profituje z intuitivnej obsluhy, ako aj rozsiahleho vyhladu na oblast’
zhutfiovania. Kompaktné rozmery robia z RD28e univerzalny stroj
na stavenisko.

NajdélezitejSie informacie

m Ziadne emisie vyfukovych plynov

m Velka postranna volnost’

= Jednotny koncept obsluhy

Technické udaje

Mechanické vykonové udaje

Stupavost’
Stupavost max. (bez vibracii)

Rychlost pojazdu

Statické priamkové zatazenie
(vpredu)

Zhutriovacia sila | (vpredu)
Zhutnovacia sila Il (vpredu)
Vibracna frekvencia | (vpredu)
Vibracna frekvencia Il (vpredu)
Amplitada stupen | (vpredu)
Amplitada stupen Il (vpredu)
Odstrediva sila stupen | (vpredu)
Mechanické udaje
Dizka
Sirka
Prevadzkova hmotnost’
Vlastna hmotnost’
Pripustna celkova hmotnost’
Presah vpravo

Presah viavo

30,0 %

40,0 %

0,0 - 8,0 km/h
114,70 kg/mm
49 kN

35 kN

65,0 Hz

51,0 Hz
0,5000 mm
0,5100 mm

36 kN

2.530,0 mm
1.310,0 mm
2.670,0 KG
2.495,0 KG
2.780,0 KG
55,0 mm

55,0 mm

Pracovna Sirka 1.200,0 mm
Svetla vyska v strede 280,0 mm
Polomer otacania vnutorny 2.370,0 mm
Prevadzkova hmotnost's ROPS 2.670,0 KG
Réazvor 1.700,0 mm
Prevadzkova hmotnost’ max. 3.110,00 KG
Volnost od obrubnika (vlavo) 570,0 mm
Vyska od obrubnika (vpravo) 570,0 mm
Vlastna hmotnost's ROPS 2.495,0 KG
Polomer otacania vonkajsi 3.570,0 mm
Sirka bubna (vpredu) 1.200,0 mm
Priemer bubna (vpredu) 720,0 mm
Hrubka bubna (vpredu) 15,0 mm

Environmentalne parametre
Akusticky vykon LWA, namerany 99,0 dB(A)
Akusticky vykon LWA, zaruceny 104,0 dB(A)

Prevadzkové latky

Objem nadrze na vodu 180,0 L
Podvozok
Uhol vykyvu +/- 8,0°

Zobrazené obrazky, vybavy a tidaje sa mozu liit'od aktulneho programu dodavok Vasej krajiny. Za urcitych okolnosti sti zobrazené priplatkové Specidine vybavy. Zmeny vyhradené.
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